
D E C Y Z J A  N R  6  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 13 lutego 2023  r. 

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarzy i Podsekretarzy Stanu 

w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 33 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 listopada 

2021 r. w sprawie zakresu czynności Sekretarzy i Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie 

Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 47 oraz z 2022 r. 

poz. 47) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5:  

a) w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) prowadzi sprawy wynikające z nadzoru Ministra nad Państwowym Instytutem 

Medycznym Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji;”, 

b) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Podsekretarz Stanu Błażej Poboży jest upoważniony do podejmowania wszelkich 

czynności w zakresie, o którym mowa w ust. 1, lub czynności związanych z działaniami 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej – sprawy 

wewnętrzne, administracja publiczna, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 3



– 2 – 

podmiotów, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 2a, 3 i 11-12, w tym w zakresie prawa 

publicznego i prywatnego, a w szczególności do:”; 

2) w § 11: 

a) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) zatwierdza rozliczenia, w tym częściowe, dotacji udzielonych Instytutowi 

Technologii Bezpieczeństwa „MORATEX”;”, 

b) w pkt 13 uchyla się lit. c. 

§ 2. Przepisy § 5 ust. 1 pkt 2a i ust. 2 decyzji, o której mowa w § 1, w brzmieniu 

nadanym niniejszą decyzją, stosuje się od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

                     MINISTER SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI: M. KAMIŃSKI 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 3


